МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220. Красноярский край Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая, 28
Телефон: (8-39-155) 94-1-41,    еmail: glyaden@mail.ru
ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 г.

№ 64
О назначении лиц, ответственных

за проведение термометрии учащихся

и сотрудников МБОУ «Гляденская СОШ»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников МБОУ «Гляденская СОШ» (вход через главный вход № 1) с занесением результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37,1 и выше» медицинскую сестру Журавлёву Н.В.

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся МБОУ «Гляденская СОШ» с занесением её результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37,1 и выше»:

- на главном входе № 1 (1-6 класс) медицинскую сестру Журавлёву Н.В.,

- на входе № 2 (напротив столовой) – 7-11 класс – специалиста по охране труда Миниханову А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Директор школы:                                 Верц С.П.